
 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року              м. Старокостянтинів                      №  3/36/VIII 
 

 

Про взяття на облік безхазяйних гідротехнічних 

споруд, які розташовані на території 

Старокостянтинівської міської територіальної 

громади  

 

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 

пов’язаних з передачею в оренду майна, належного утримання та 

обслуговування майна Старокостянтинівської міської територіальної громади, 

відповідно до статті 141 Закону України «Про аквакультуру», враховуючи 

рішення виконавчого комітету міської ради від 24 квітня 2025 року № 136 «Про 

схвалення проєкту рішення міської ради «Про взяття на облік безхазяйних 

гідротехнічних споруд, які розташовані на території Старокостянтинівської 

міської територіальної громади», пропозиції комісії з інвентаризації та оцінки 

гідротехнічних споруд для цілей аквакультури на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади від 20 березня 2025 року, 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти на облік безхазяйні гідротехнічні споруди, які розташовані на 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади, згідно з 

додатком. 

 

2. Передати розташовані на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади гідротехнічні споруди, які зазначені в пункті 1 цього 

рішення (далі – гідротехнічні споруди), на баланс комунальному підприємству 

«Ремонтно-будівне   шляхове     підприємство»   Старокостянтинівської   міської  

ради. 

 

3. Комунальному підприємству «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради (Віктор ТАЩУК) 

оприбуткувати гідротехнічні споруди та відобразити їх у бухгалтерському 

обліку. 



2 

 

 

  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу 

КОШИКА. 

 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


